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Descrizione

Marcatore a incisione

Revisione

1 / 1 

00

Dove non specificato:

Toll. generale ±0.1 mm

Foro H13

Albero h13

Filettature 6H/6g

Sm. 0.5x45°

FoglioNr.disegno

1

Scala

1 : 2
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Nota/Note: soggetto a cambiamenti senza preavviso / subject to change without notice

2
1
8

394


